０１７会 第６１回親睦ゴルフコンペのご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます

恒例の 017 会（村本玲奈）秋のゴルフコンペ開催のお知らせです。

回を重ねて 61 回目、時節柄不自由な点もございますが、今般、継続することが出来るのも、

皆様方の多大なご支援、ご協力の賜物と感謝しております。

心身の健康維持、免疫力向上を願い、万全の体制をもって、今回もサザンヤードカントリーク

ラブを会場として、和気藹々と過ごしたいと思います。

尚、前日宿泊、当日宿泊、プレー（特別料金にて、スルー、ハーフプレーも OK！）の受付け

も致します。表彰式、パーティー等も十分な対策をとらせて頂きますので、万障お繰り合わせ

の上、ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。

                                          敬白

日  時： 令和５年１１月４日（土）

場  所： サザンヤードカントリークラブ

〒311-4314 茨城県東茨城郡城里町下古内 776

TEL: 029-288-6000  HP: https://sycc.co.jp/

集合場所： 受付デスクで各自チェックイン／エントリー後 8：10 までにｷｬﾃﾞｨｰﾏｽﾀｰ室前に集合。

8：24 より IN・OUT コース、からそれぞれ順次スタートになります。

参加人数：  １０組の４０名。お申し込みが４０名になり次第締め切りとさせて頂きます。

参加費用： ゲスト￥１５，５００.- (プレー代／カート代／1 ドリンク、昼食代／消費税込）

(キャディー付４バックの場合別途お 1 人様￥3,300.-)

(カード、現金、各自ご精算ください）

      別途、下記の会費を頂戴させていただきます。

会  費： ￥５,０００.－

       ※ 会費は当日ご持参でお願いいたします。

※ 当日キャンセルは同額頂戴させて頂きます。

※ 新型コロナウイルス緊急事態が再度発令された場合は中止となります。

申込方法： 電話・メールにて下記連絡先にお申込ください。

※ 前日、当日宿泊をご希望の方は、併せてお申込ください。

宿泊施設も完備しております。（カラオケルーム、麻雀ルーム有り）

全てツイン部屋です。宿泊費２名様利用 10,000 円 シングルユース 6,000 円

(朝食付／消費税込）

連 絡 先：  TEL： 070-6661-3067(稲田)  MAIL: reyna017@kpe.biglobe.ne.jp

      （株）Office０１７ 住所:〒155-0031   世田谷区北沢３－５－１６ シェモア北沢３０１

            連絡先: TEL:03-3467-0174  FAX：03-3467-0174

             MAIL: reyna017@kpe.biglobe.ne.jp

幹  事： 稲田

mailto:reyna017@kpe.biglobe.ne.jp
mailto:reyna017@kpe.biglobe.ne.jp